
Kuželkářky derby s Náchodem nezvládly a podlehly o 20 
 
Ve čtvrtém kole 1. kuželkářské ligy žen hostily ženy SKK Jičín ve Východočeském derby SKK 
Primátor Náchod a bylo to derby se vším všudy. Od začátku do konce velká bitva.  
 
Úvod vyšel lépe zásluhou rodinného duo Divišových Náchodu, který po třech drahách vedl již o 59 
kuželek. Poté však zabraly domácí a snížily ztrátu na 29 kuželek. Martina Hrdinová navíc 
vybojovala bod za výhru 528-523.  
 
Také ve dvou třetinách zápasu bylo skóre nerozhodné 2:2, když Dana Viková zvítězila 515-484, ale 
Marie Kolářová v duelu nejlepších hráček podlehla přes výborných 532 o 10 kuželek. Jičín se v této 
části hry již dostal do vedení o 26 kuželek, ale nakonec k závěrečným duelům nastupoval 
s minimálním mankem 8 kuželek. 
 
Koncovka byla strhující. Po první dráze Jičín prohrával o 14 kuželek, po druhé vedl o 6. Třicet hodů 
před koncem šel do vedení o 19 kuželek opět Náchod a v závěru jej dokázal uhájit, když Majerová 
porazila Lenku Hrdinovou 501-494 a Cvejnová přes prohru 1:3 na dráhy a ztrátu bodu s Abelovou 
přidala dalších 5 kuželek Náchodu k dobru 535-530. Jičín tak smolně a těsně podlehl 3:5 v utkání, 
kterému by více slušela remíza. 
 
 

 SKK Ji čín 3102 3:5 3122 SKK Primátor Náchod  (12:12) 

 HRDINOVÁ Martina 528 2:2 523 DIVIŠOVÁ Michaela ml. 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 503 1:3 537 DIVIŠOVÁ Michaela st. 
 VIKOVÁ Dana 515 3:1 484 MORAVCOVÁ Lucie 
 KOLÁ ŘOVÁ Marie 532 2:2 542 BEZDÍČKOVÁ Ilona  
 HRDINOVÁ Lenka 494 1:3 501 MAJEROVÁ Jana 
 ABELOVÁ Petra 530 3:1 535 CVEJNOVÁ Aneta 
 
Výsledkový servis 
KK Slavia Praha -  KK Záb řeh A 5,5:2,5 3309-3246 (12,5:11,5)02.10. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Chýnov 6:2 3281-3178 (13:11) 02.10. 

SKK Ji čín -  SKK Primátor Náchod 3:5 3102-3122 (12:12) 02.10. 
KC Zlín -  KK Šumperk  6:2 3157-2625 (12:12) 02.10. 
TJ Valašské Meziříčí -  TJ Spartak Přerov 2,5:5,5 3052-3150 (9,5:14,5) 02.10. 

KK Záb řeh B -  KK Konstruktiva Praha  2:6 3123-3161 (12:12) 02.10. 
 
Tabulka 
1. (1.) KK Slavia Praha  4 4 0 0 25,5:6,5 59,5:36,5 3286 8 
2. (2.) TJ Spartak Přerov  4 4 0 0 23,5:8,5 53,0:43,0 3198 8 
3. (6.) TJ ČKD Blansko  4 2 0 2 17,0:15,0 50,5:45,5 3200 4 
4. (3.) KK Šumperk  4 2 0 2 17,0:15,0 49,0:47,0 3012 4 
5. (4.) TJ Valašské Meziříčí  4 2 0 2 16,5:15,5 50,5:45,5 3121 4 
6. (5.) KK Zábřeh A 4 2 0 2 16,5:15,5 49,0:47,0 3232 4 
7. (8.) SKK Primátor Náchod  4 2 0 2 15,0:17,0 48,5:47,5 3131 4 
8. (10.) KK Konstruktiva Praha   4 2 0 2 14,0:18,0 46,0:50,0 3111 4 
9. (9.) SKK Jičín  4 1 0 3 13,0:19,0 46,5:49,5 3118 2 
10. (7.) KK Zábřeh B 4 1 0 3 13,0:19,0 44,0:52,0 3073 2 
11. (12.) KC Zlín  4 1 0 3 11,0:21,0 39,0:57,0 3100 2 
12. (11.) TJ Sokol Chýnov  4 1 0 3 10,0:22,0 40,5:55,5 3187 2 

 

  Jiří Kapucián  


